

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001491
Kundennr.: 11017
Datum: 21. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001483 vom 18.10.2022: Externe Belegnr. W2130473/BE-83:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	40628		Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005961 *** Ihre Belegnr.: W2124904/BE-013951	200	Stück	0,20	40,00
2	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,36	18,00
3	20608		ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, Gummifüße ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	Stück	130,89	130,89
4	10077		JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 84 x B: 84 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	9	Stück	8,66	77,94
5	40269		Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81	1	Stück	3,14	3,14

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001491

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221001483				269,97
			Lieferungsnr. DI221001602 vom 18.10.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2130503/BE-225:				
7	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm	50	Stück	4,02	201,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,75 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221001602				201,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	470,97
						19% MwSt.	89,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	560,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,710

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland